ПРОТОКОЛ №281
Заседания Правления Некоммерческого партнерства
Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «РАЗВИТИЕ»
(НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»)

	г. Москва

	11 ноября 2019 года

ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ (члены Правления НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ):

Алюкаев Александр Александрович
Логинов Олег Анатольевич

КВОРУМ: 2/3 (66,6%)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об аккредитации при НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» ООО «Бизнес-Альянс», ООО «Бизнес Плюс», ООО «Мир аудита», ООО «Правовой подход», АО «Ривер Консалт».

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ:

Алюкаева А.А., который сообщил, что в Партнерство поступило заявление и необходимые для принятия решения документы от лица, желающего быть аккредитованным при Партнерстве.

Логинова О.А., который предложил аккредитацию указанных лиц.

Возражений не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Аккредитовать при НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» следующие компании:

	ООО «Бизнес-Альянс»
Виды деятельности – организация торгов.
Период аккредитации: по 11.11.2020г.

ООО «Бизнес Плюс»
Виды деятельности – оценочная деятельность (оценка недвижимости, оборудования, бизнеса).
Период аккредитации: по 11.11.2020г.

ООО «Мир Аудита»
Виды деятельности – аудиторские услуги.
Период аккредитации: по 11.11.2020г.

ООО «Правовой подход»
Виды деятельности – юридическое сопровождение процедур банкротства, в том числе услуги по выявлению и возврату иностранных активов должников, услуги по анализу финансового состояния должника, услуги по бухгалтерскому и налоговому учету.
Период аккредитации: по 11.11.2020г.

АО «Ривер Консалт»
Виды деятельности – юридические услуги.
Период аккредитации: по 11.11.2020г.

	Председатель Правления
[bookmark: _GoBack]НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»

О.А. Логинов